
NECIPUJTENAS.CZ

9. listopadu 2014: Přehled volebních (ne)úspěchů politiků vynucujících v Ostravě čipování zvířat formami legislativního násilí – zhruba 70% z
nich již nedostalo v říjnových komunálních volbách roku 2014 od voličů důvěru. – Společenství webu Necipujtenas.CZ zpracovalo před říjnovými
komunálními  volbami  v  červenci  2014  analýzu hlasování  ostravských  zastupitelů  ve  věci  vynucování  čipování  domácích  zvířat  (psů)  a  úzce
souvisejícího  potlačování  přirozených  práv/svobod  občanů  v  průběhu  jednání  zdejšího  městského  centrálního  Zastupitelstva.  Následující  přehled
ukazuje, jak (ne)uspěli ve volbách urputní zastánci nucení chovatelů psů k invazivním implantacím RFID mikročipů skrze formy legislativního násilí a
také  ti  politici,  kteří  schvalovali  nekorektní  odpovědi  disentujícím občanům města  + hlasovali  pro potlačování  přirozených práv/svobod v  rámci
veřejných diskusních vystoupení lidu v průběhu zasedání centrálního ostravského Zastupitelstva. Jde o výsledky tzv. Skupiny jednatřiceti osobností
(Skupina ´31´), ze které již svůj zastupitelský mandát neobhájilo celkem 21 politiků (67,74%). 

PŘEHLED VOLEBNÍCH (NE)ÚSPĚCHŮ POLITIKŮ Z TZV. SKUPINY ´31´ V ŘÍJNOVÝCH KOMUNÁLNÍCH VOLBÁCH ROKU 2014,
KTEŘÍ VYNUCOVALI V OSTRAVĚ ČIPOVÁNÍ ZVÍŘAT FORMAMI LEGISLATIVNÍHO NÁSILÍ A POTLAČOVALI SVÝM

HLASOVÁNÍM PŘIROZENÁ PRÁVA/SVOBODY OBČANŮ TŘETÍHO NEJVĚTŠÍHO MĚSTA ČESKÉ REPUBLIKY (2012-2014)

JMÉNO (POČET HLASŮ ZASTUPITELE, KTERÝMI SCHVALOVAL V
LETECH 2012 AŽ 2014 VYNUCOVÁNÍ ČIPOVÁNÍ A POTLAČOVÁNÍ

ÚSTAVNÍCH PRÁV, SVOBOD OBČANŮ)

POLITICKÁ STRANA/
HNUTÍ/ AJ.

UMÍSTĚNÍ
VE SKUPINĚ

´31´  

OPĚTOVNĚ ZVOLEN(A)
DO CENTRÁLNÍHO

OSTRAVSKÉHO
ZASTUPITELSTVA

Vážený pan Ing. Radomír Michniak, Ph.D. (15 hlasů/93,75 %) ODS 1 NE

Vážená paní Eva Petrašková (14 hlasů/87,50 %) ČSSD 2 ANO

Vážený pan Bc. Robert Timko (13 hlasů/81,25 %) ČSSD 3 NE

Vážený pan Ing. Miroslav Rojíček (13 hlasů/81,25 %) ČSSD 3 NE

Vážený pan Ing. Tomáš Petřík (13 hlasů/81,25 %) ODS 3 NE

Vážený pan RSDr. Oldřich Jakubek (13 hlasů/81,25 %) KSČM 3 ANO

Vážený pan Ing. Jiří Hrabina (13 hlasů/81,25 %) ČSSD 3 NE

Velevážený pan Ing. Petr Kajnar (13 hlasů/81,25 %) ČSSD/Ostravské fórum 3 NE

Vážený pan Ing. Martin Juroška, Ph.D. (12 hlasů/75,00 %) KSČM 4 ANO

Vážený pan Josef Šrámek (12 hlasů/75,00 %) ODS 4 NE

Vážený pan Bc. Tomáš Sucharda (12 hlasů/75,00 %) ČSSD/? 4 NE

Vážená paní Yveta Sekeráková (12 hlasů/75,00 %) KSČM 4 ANO

Vážená paní Ing. Simona Piperková (12 hlasů/75,00 %) ČSSD 4 ANO

Vážený pan Ing. Lumír Palyza (12 hlasů/75,00 %) ČSSD 4 ANO

Vážená paní Ing. Lenka Fojtíková (11 hlasů/68,75 %) ČSSD 5 NE

Vážená paní Bc. Radana Zapletalová (11 hlasů/68,75 %) ODS 5 NE

http://www.necipujtenas.cz/Files/necipujtenas/statistika-hlasovani-ostravskych-zastupitelu-pro-et-contra-vynucovani-nezakonneho-cipovani-a-potlacovani-obcanskych-prav-svobod-2012-2014.pdf
http://www.ostrava.cz/cs/urad/mesto-a-jeho-organy/zastupitelstvo-mesta
http://www.necipujtenas.cz/Files/necipujtenas/statistika-hlasovani-ostravskych-zastupitelu-pro-et-contra-vynucovani-nezakonneho-cipovani-a-potlacovani-obcanskych-prav-svobod-2012-2014.pdf


NECIPUJTENAS.CZ

Vážená paní Bc. Monika Schromová (11 hlasů/68,75 %) ČSSD 5 NE

Vážený pan Ing. Pavel Planka (11 hlasů/68,75 %) ČSSD 5 NE

Vážený pan Dr. Ing. David Mrkvica (11 hlasů/68,75 %) ODS 5 NE

Vážený pan Vladimír Marek (11 hlasů/68,75 %) ČSSD 5 NE

Vážený pan Ing. Antonín Maštalíř (11 hlasů/68,75 %) ČSSD 5 NE

Vážený pan Ing. Petr Mihálik (11 hlasů/68,75 %) ČSSD 5 NE

Vážený pan Ing. Aleš Juchelka (11 hlasů/68,75 %) TOP 09 5 NE

Vážená paní Ing. Hana Kobilíková (11 hlasů/68,75 %) „Hnutí Ostravak“ 5 ANO

Vážený pan Bc. Aleš Boháč (10 hlasů/62,50 %) ČSSD/? 6 NE

Vážený pan PaedDr. Aleš Koutný(10 hlasů/62,50 %) ČSSD 6 NE

Vážený pan Ing. Dalibor Madej (10 hlasů/62,50 %) ODS/Toryové 6 NE

Vážený pan Mgr. Lubomír Pospíšil (10 hlasů/62,50 %) ODS 6 NE

Vážená paní Mgr. Hana Strádalová (10 hlasů/62,50 %) „Hnutí Ostravak“ 6 ANO

Vážený pan Ing. Zbyněk Šebesta (10 hlasů/62,50 %) KSČM 6 ANO

Vážený pan Ing. Martin Štěpánek, Ph.D. (10 hlasů/62,50 %) ODS 6 ANO

POČET OPĚTOVNĚ ZVOLENÝCH ZASTUPITELŮ VYNUCUJÍCÍCH
ČIPOVÁNÍ

– – 10 (32,26%)*

POČET OPĚTOVNĚ NEZVOLENÝCH ZASTUPITELŮ
VYNUCUJÍCÍCH ČIPOVÁNÍ

– – 21 (67,74“)*

(* Poznámka: Někteří zastupitelé zvolení v letech 2010 až 2014 již raději v říjnu 2014 do centrálního ostravského Zastupitelstva vůbec nekandidovali.)

• Z hlediska ANTI-čipovacích hlasů a odmítání potlačování ústavních práv/svobod občanů při jednání centrálního ostravského Zastupitelstva byli
v říjnu 2014 opět zvoleni tito politici: Vážený pan Ing. Bohdan Trojak + Vážený pan zastupitel/senátor Ing. Leopold Sulovský (oba dva z „Hnutí
Ostravak“). Vážený pan zastupitel Jan Becher nekandidoval. 

Zdroj: http://www.necipujtenas.cz/Files/necipujtenas/statistika-hlasovani-ostravskych-zastupitelu-pro-et-contra-vynucovani-nezakonneho-cipovani-a-
potlacovani-obcanskych-prav-svobod-2012-2014.pdf; http://volby.cz/pls/kv2014/kv21111?
xjazyk=CZ&xid=1&xv=23&xdz=3&xnumnuts=8106&xobec=554821&xstrana=0&xodkaz=1  

http://www.ostravak.info/jan-becher/
http://cs.wikipedia.org/wiki/Leopold_Sulovsk%C3%BD
http://volby.cz/pls/kv2014/kv21111?xjazyk=CZ&xid=1&xv=23&xdz=3&xnumnuts=8106&xobec=554821&xstrana=0&xodkaz=1
http://volby.cz/pls/kv2014/kv21111?xjazyk=CZ&xid=1&xv=23&xdz=3&xnumnuts=8106&xobec=554821&xstrana=0&xodkaz=1
http://www.necipujtenas.cz/Files/necipujtenas/statistika-hlasovani-ostravskych-zastupitelu-pro-et-contra-vynucovani-nezakonneho-cipovani-a-potlacovani-obcanskych-prav-svobod-2012-2014.pdf
http://www.necipujtenas.cz/Files/necipujtenas/statistika-hlasovani-ostravskych-zastupitelu-pro-et-contra-vynucovani-nezakonneho-cipovani-a-potlacovani-obcanskych-prav-svobod-2012-2014.pdf
http://www.ostrava.cz/cs/urad/mesto-a-jeho-organy/zastupitelstvo-mesta/slozeni-zastupitelstva-1/clenove-zastupitelstva-mesta

